DECRETO N.º 43.640, DE 01/03/2023.

NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI N.º

2.898, DE 31/03/2006,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado interinamente o Servidor CLAUDIO AMARAL DA

SILVA, matrícula 33.604, para exercer o Cargo em Comissão de Subsecretário da Receita e

Administração Tributária, Secretaria de Finanças do Município de Aracruz, no período de

26/02/2023 a 17/03/2023, Símbolo CC3, por motivo de licença do titular, conforme Processo

n.º 5862/2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de março de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350035003700370035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-02T17:44:39-0300